
Pagina 1 di 1 

 

 

 
 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA 

SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 
Via Nicolò Zeno, 21 - 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN) 

Codice Ministeriale: RNIC81500G    Codice Fiscale: 91136840401    Codice Univoco Ufficio: UFMZDT 
Tel. 0541/343980 - Sito web: www.icigeamarina.edu.it- e-mail: rnic81500g@istruzione.it - P.E.C.: rnic81500g@pec.istruzione.it - Fax 0541/343990 

 

 

 

 

Stralcio Verbale n. 6 - CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 19 dicembre 2023  

 
 

Punti all’ordine del giorno discussi dal Consiglio dell’I.C. Igea in seduta unificata con il Consiglio 

dell’I.C. Bellaria (Delibere elaborate singolarmente da ciascun Istituto in merito all’organizzazione dei 

propri plessi) 

 

ORGANIZZAZIONE SCUOLE INFANZIA 2024/2025 

ORGANIZZAZIONE SCUOLE PRIMARIA 2024/2025 

ORGANIZZAZIONE SCUOLE SECONDARIA  2024/2025 

 

DELIBERA N. 31 (C.D.I. DEL 19/12/2023) 

                                           Il Consiglio d’ Istituto 

 
- Viste  le proposte organizzative per l’a.s. 2024-2025  riguardanti i tre ordini di scuola (infanzia - primaria - 

secondaria I grado) - discusse nel Collegio dei Docenti nella seduta del 18/12/2023; 

- Preso atto di quanto presentato a livello organizzativo dei tre ordini di scuola; 

       all’unanimità 

D E L I B E R A 
 

L’approvazione l’organizzazione come di seguito riportata:  

 

- Infanzia : 25 h – 40 h su cinque giorni 

- Primaria: Ferrarin solo opzione su 5 giorni Tp e Ta  

- Manzi le tre opzioni (Tp, Ta, Tn) quindi su 5 e su 6 giorni 

- Secondaria: per le classi prime opzione 5 giorni e 6 giorni 

 

 

 

 

 

 

http://www.icigeamarina.edu.it/
mailto:rnic81000c@istruzione.it
mailto:rnic81500g@pec.istruzione.it

